Số 77 - 15 - 8 - 2009 CÔNG BÁO 29

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 57/2009/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 7 năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về công bố văn bản hết hiệu lực thi hành

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy

ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị ñịnh số 91/2006/Nð-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ,

quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

của Hội ñồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Tư pháp tại Văn bản số 940/STP-KTrVB ngày

07 tháng 4 năm 2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay công bố 06 văn bản do Ủy ban nhân dân thành phố ban hành liên quan

ñến công tác phòng, chống khủng bố hết hiệu lực thi hành, theo Danh mục ñính kèm.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Thủ trưởng các Sở -

ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận - huyện và các tổ chức, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Thành Tài

30 CÔNG BÁO Số 77 - 15 - 8 - 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 57/2009/Qð-UBND

ngày 24 tháng 7 năm 2009 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh)

STT Số hiệu văn bản
Ngày

ban hành
TÊN VĂN BẢN

CHỈ THỊ

01 30/1998/CT-UB-M 28/3/1998
Về thực hiện nhiệm vụ quốc phòng
năm 1998.

02 13/1999/CT-UB-NC 10/3/1999
Về thực hiện nhiệm vụ quốc phòng
năm 1999.

03 222/2006/CT-UBND-M 28/8/2006

Về tổ chức diễn tập xử lý tình huống
khủng bố, biểu tình, bạo loạn, bắt cóc
con tin và kiểm tra phương án phòng
thủ bảo vệ thành phố năm 2006.

04 88/2007/CT-UBND-M 19/4/2007

Về diễn tập phòng chống gây rối,
biểu tình, bạo loạn và kiểm tra
phương án tác chiến trong khu vực
phòng thủ năm 2007.

QUYẾT ðỊNH

05 17/Qð-UB-M 06/02/2002

Về thành lập Ban Chỉ ñạo xử lý
nhanh các tình huống khủng bố bằng
hóa chất hoặc vi sinh ñộc hại trên ñịa
bàn thành phố.

06 126/Qð-UB-M 20/10/2004
Về thành lập Ban Chỉ ñạo thống nhất
phòng chống gây rối, biểu tình, bạo
loạn và khủng bố.

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ